
Nowy Dwór, dnia 03 sierpnia 2018 r. 

Gmina Nowy Dwór 

Ulica Plac Rynkowy 21 

16-205 Nowy Dwór 

 

Nr sprawy: ITP.271.07.2018 

Odpowiedzi na zapytania Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na: „Przebudowa targowiska gminnego w miejscowości Nowy Dwór 

„Mój rynek” 

Numer ogłoszenia: 593745-N-2018 z dnia 2018-07-24 

 

Zamawiający: Gmina Nowy Dwór reprezentowana przez Wójta Gminy Nowy Dwór – 

Andrzeja Humiennego, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Nowym Dworze, ulica Plac Rynkowy 

21, 16-205 Nowy Dwór, tel.0857226032, fax. 0857226032, e-mail ugnowydwor@gmail.com, 

po zapoznaniu się z wniesionymi zapytaniami udziela odpowiedzi:  

 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę nawierzchni z mieszanek mineralno - 
bitumicznych asfaltowych (poz. 10 i poz. 11 - kosztorysu ofertowego) na kostkę 
betonową o gr,8cm 2.  
 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni z kostki betonowej o grubości 

8cm. W przypadku zastosowania oferty z zastosowaniem kostki betonowej 

należy w kosztorysie ofertowym, poz. 10 i 11 należy nie wypełniać natomiast poz. 

Natomiast w poz. 15 należy w kol. 6 (ilości) zastosować sumę 

96m2+1740m2=1836m2 

 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę bramy przesuwnej H=176O, L=5m 
przystosowana do napędu (poz. 34- kosztorysu ofertowego), na bramę przesuwną 
H=1760m, L=4m przystosowana do napędu 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie bramy o szerokości 4m. 

 

 

 

 

Wójt 

 

 

Andrzej Humienny 


